
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 7. 

 

2024. gada 3. aprīlī.   

Attalināta sanāksme.  

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15. 

 

Sēdes vadītāja – komitejas priekšsēdētāja Ineta Romanovska. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne. 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andris Ceļmalnieks, Elīna Rasnace, Rihards Gorkšs. 

 

Pašvaldības darbinieki –Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Linda Zaķe, Galvenais 

speciālists izglītības jautājumos Vija Andžejevska, Jaunatnes lietu speciāliste Vita Priževoite, 

Jaunatnes darbiniece Zane Sniķere. 

 

 

Sēdē nepiedalās – Dace Cīrule. 

 

 

Darba kārtība 

 

1. Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

kārtību;  

2. Par dalību un līguma parakstīšanu projektā  “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās”. 

 

Ineta Romanovska atklāj sēdi. 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Ineta Romanovska.  

 

Jautājumu, debašu   nav un I. Romanovska aicina uzsākt balsošanu par darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Ineta Romanovska, Andris Ceļmalnieks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2024.gada 3. aprīļa sēdes darba kārtību. 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

1. Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

kārtību 

(Jautājuma izskatīšana videoierakstā sākas plkst.00:03:00) 

 

Par jautājumu ziņo Vita Andžejevska. Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6.punktā noteikta 

prasība, ka dome izvērtē uz likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdoto saistošo 

noteikumu atbilstību Pašvaldību likumam un izdod jaunus saistošos noteikumus atbilstoši 

Pašvaldību likumā ietvertajam pilnvarojumam. Uz likuma “Par pašvaldībām” pamata izdotie 

saistošie noteikumi piemērojami līdz 2024.gada 30.jūnijam. Līdz ar minēto, pieņemami jauni 

saistošie noteikumi “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtību”. 

 

Jautājumu nav, debašu nav un I. Romanovska aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

kārtību, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Rihards Gorkšs, Elīna Rasnace, 

Ineta Romanovska), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1. 

 

 

 

2. Par dalību un līguma parakstīšanu projektā  “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās” 

(Jautājuma izskatīšana videoierakstā sākas plkst.00:03:30) 

 

Par jautājumu ziņo Vita Priževoite. Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra ir 

finansējuma saņēmējs un projektu īsteno sadarbībā ar partneri Ķekavas novada pašvaldību. 

Projekta mērķis ir izveidot mūsdienīgu, elastīgu, ilgtspējīgu, uz mērķa grupas problēmu 

risinājumiem vērstu digitālā darba ar jaunatni sistēmu pašvaldībās, to sasaistot ar citiem 

pašvaldības pakalpojumiem (t.sk., e-pakalpojumu attīstību) un jauniešu vajadzībām, lai 

nodrošinātu jauniešiem plašas iespējas attīstīt un pielietot savas digitālās prasmes, jo īpaši 

jauniešiem ar ierobežotām iespējām, t.sk., jauniešiem no sociāli mazaizsargātām grupām, 

ievērojot viņu vajadzības. Projektam pieejamais attiecināmais Atveseļošanas fonda kopējais 

finansējums sadarbības partneriem ir 2 872 000.00 EUR.  Ķekavas novada pašvaldībai 

projekta ietvaros pieejamais finanšu atbalsts ir 48704.81 EUR. Summa neiekļauj PVN un 

projekta ietvaros radušās PVN izmaksas pašvaldībai jāsedz no saviem līdzekļiem, tas netiek 

segts no valsts budžeta. Maksimālā iespējamā PVN izmaksu summa ir 10228.01 EUR; 

Ķekavas novada pašvaldībai, īstenojot projektu, tā aktivitātēs ir jāiesaista vismaz 5% no 

jauniešu skaita pašvaldībā, kas ir vecumā no 13 līdz 25 gadiem, t.sk., jaunieši ar ierobežotām 

iespējām, t.i., 205 jaunieši. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Andris Ceļmalnieks, Vita Priževoite, Zane Sniķere, Linda 

Zaķe.  

 



3 

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Romanovska aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par dalību un līguma parakstīšanu projektā  “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās”, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Rihards Gorkšs, Elīna Rasnace, 

Ineta Romanovska), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.14:44 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Ineta Romanovska 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 

 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


